
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/168/2017 

RADY GMINY PRZESMYKI 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia  

tych kryteriów do drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Przesmyki 

Na podstawie art.  131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 poz.59), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli. 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne  

do potwierdzania kryteriów 

1 Dziecko potrzebujące wydłużonej opieki 

przedszkolnej (powyżej 5 godzin). 

10 Oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna). 

2 Dziecko obojga rodziców pracujących 

zawodowo (w tym na podstawie umowy 

cywilno-prawnej oraz prowadzących 

działalność gospodarczą) lub studiujących 

w systemie stacjonarnym. 

Kryterium stosuje się również do 

pracującego lub studiującego rodzica 

samotnie wychowującego kandydata. 

8 Oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna) 

o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej, lub oświadczenie o dziennym 

systemie studiów. 

3 Rodzeństwo dziecka uczęszcza do tego 

samego przedszkola. 

8 Oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna). 

4 Kandydat z rodziny objętej nadzorem 

kuratorskim, wsparciem asystenta rodziny 

lub pomocą socjalną. 

8 Oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przesmyki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Lipiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3790


		2017-04-14T08:54:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




